

Gelineck Berg ApS
Svendgårdsvej 42, 8330 Beder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 63 87 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Henrik Sejer Gelineck Berg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gelineck Berg ApS
Svendgårdsvej 42
8330 Beder

CVR-nr.: 39 63 87 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Sejer Gelineck Berg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulent virksomhed samt at eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67.155 kr. mod -4.917 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.894 kr. mod -46.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	67.155	-4.917
1 Personaleomkostninger	-78.989	0
Driftsresultat	-11.834	-4.917
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	32.132	-39.671
Andre finansielle indtægter	0	3.232
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.804	-5.691
Resultat før skat	16.494	-47.047
3 Skat af årets resultat	-600	897
Årets resultat	15.894	-46.150
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.779	0
Disponeret fra overført resultat	-9.885	-46.150
Disponeret i alt	15.894	-46.150

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>62.029</u>	<u>18.647</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.029</u>	<u>18.647</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.029</u>	<u>18.647</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>67.737</u>	<u>132.737</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>67.737</u>	<u>132.737</u>
	Likvide beholdninger	<u>91.680</u>	<u>12.442</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>159.417</u>	<u>145.179</u>
	Aktiver i alt	<u>221.446</u>	<u>163.826</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.779	0
Overført resultat	-11.274	-1.390
Egenkapital i alt	64.505	48.610
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	4.500
Anden gæld	150.941	110.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.941	115.216
 Gældsforpligtelser i alt	156.941	115.216
 Passiver i alt	221.446	163.826

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	33.318	11.442	94.760
Resultatandel	0	-33.318	-12.832	-46.150
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-1.390	48.610
Resultatandel	0	25.779	-9.884	15.895
	50.000	25.779	-11.274	64.505

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	77.285	0
Andre omkostninger til social sikring	1.704	0
	78.989	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.804	5.691
	3.804	5.691
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-897
Regulering af tidligere års skat	600	0
	600	-897
	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	11.250	0
Kostpris ultimo	36.250	25.000
Opskrivninger primo	-6.353	33.318
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	32.132	-39.671
Opskrivninger ultimo	25.779	-6.353
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.029	18.647
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 5 t.kr.		